
• -

О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

Р Е Ш Е Н И Е 

За определяне на изпълнител по обществена поръчка с уникален номер в 
РОП 00073-2020-0036 

гр. Велико Търново .. 
В Л . ,2020г. 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и чл.22, ал.1, т.6 от ЗОП във връзка с чл.106, 
ал.6 от ЗОП и във връзка с отразени резултати и мотиви в протоколи от дати 20.07.2020г., 
26.08.2020г., 16.09.2020г. и 03.12.2020г. и доклад от дата 03.12.2020 г., на Комисията 
назначена с моя Заповед № РД 22 - 1062/20.07.2020г. изменена с Заповед № РД 22-
1672/04.11.2020г. , със задача да провери съответствието на офертите с предварително 
обявените от възложителя условия, да разгледа, оцени и класира допуснатите оферти за 
изпълнение на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: Изпълнение на 
необходимите информационно-комуникационни технологии (ИКТ) чрез доставка на 
оборудване по проект „Интегриран градски транспорт на град Велико Търново" -
Доставка на електронни информационни табла на спирки на градския транспорт. 
Откритата процедура е с публикувано Обявление за поръчка с ID 982904 на дата 
15.06.2020г., с уникален номер в РОП: 00073-2020-0036, с адрес на профила на купувача 
на Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/812/ , с 
прогнозна стойност - 79 200,00лв. без ДДС; 

НАРЕЖДАМ: 

На основание чл.107, т.1, предл. 2-ро от ЗОП, и във връзка с констатациите и мотивите 
на комисията отразени в протоколите от нейната работа отстранявам от участие в 
процедурата с предмет: Изпълнение на необходимите информационно-
комуникационни технологии (ИКТ) чрез доставка на оборудване по проект 
„Интегриран градски транспорт на град Велико Търново" - Доставка на 
електронни информационни табла на спирки на градския транспорт " , следните 
участници и оферти: 

Мотиви съгласно протокол от дата 26.08.2020г. 

I. Оферта от „Сиском инженеринг" АД , с вх. №53-2934-3/17.07.2020г. в 
09:37ч., с адрес за кореспонденция: град София, бул. „Проф.Цветан Лазаров" №105А, 
тел: 029022880, email: tenders@syscom.bg , лице за контакт: Мартин Димитров: 

Съгласно техническата спецификация: „Забележка: приложимо за всички 
обособени позиции: гаранция на доставките минимум 18 (осемнадесет) месеца, считано 
от датата, посочена в двустранния приемо-предавателен протокол за приемане на 
изпълнението на доставката без забележки. Участникът трябва да предложи процес 
по осъществяване на гаранционна поддръжка. ". В тази връзка комисията установи, че в 
приложенията на участника към техническото му предложение не се съдържа 
необходимата информация. 

1 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/812/
mailto:tenders@syscom.bg


Предвид обстоятелството, че констатираната нередовност се отнася до информация, 
съдържаща се в техническото предложение на участника и в задължително изискуеми 
приложения към него, комисията не може да изиска същите да бъдат отстранени по реда 
на чл. 104, ал. 5 от ЗОП, тъй като това би довело до промяна в техническото предложение 
на този участник. С оглед на установеното несъответствие на техническото предложение 
на участника с предварително обявените условия на възложителя, комисията е 
предложила на Възложителя за отстраняване от по нататъшно участие офертата на 
участника на основание чл. 107, т. 1, предложение 2-ро от ЗОП, а именно участник, който 
не изпълни друго условие, посочено в документацията. 

П. Оферта от „ИКОМ" ООД, с вх. №5300-12268-3/17.07.2020г. в 13:15ч., с 
адрес за кореспонденция: град София, ул. „Капитан Димитър Списаревски" №3, ет.6, 
тел: 029794949, email: office@viasattech.com , лице за контакт: Георги Кичев: 

Съгласно указанията дадени в техническата спецификация „ Участниците трябва 
да представят декларации за експлоатационни показатели. " Комисията установи, че 
в представените документи в офертата на участника не се съдържа декларация и/или 
декларации за експлоатационни показатели. 

Предвид обстоятелството, че констатираната нередовност се отнася до 
документите, съдържащи се в техническото предложение на участника и в задължително 
изискуеми приложения към него, комисията не може да изиска същите да бъдат 
отстранени по реда на чл. 104, ал. 5 от ЗОП, тъй като това би довело до промяна в 
техническото предложение на този участник. С оглед на установеното несъответствие на 
техническото предложение на участника с предварително обявените условия на 
възложителя, комисията е предложила на Възложителя за отстраняване от по нататъшно 
участие офертата на участника на основание чл. 107, т.1, предложение 2-ро от ЗОП, а 
именно участник, който не изпълни друго условие, посочено в документацията. 

ОБЯВЯВАМ: 

I. Класирането за обществена поръчка, с предмет: „Изпълнение на 
необходимите информационно-комуникационни технологии (ИКТ) чрез доставка на 
оборудване по проект „Интегриран градски транспорт на град Велико Търново" -
Доставка на електронни информационни табла на спирки на градския транспорт ": 

1-во място: Оферта от „Консултантска агенция по информационни 
технологии" ЕООД , с вх. №5300-9212-4/13.07.2020г. в 10:27ч., с адрес за 
кореспонденция: град София, пл. „Папа Йоан Павел II" №1, бизнес център България 
2000, ет.1, тел: 0882661088, email: office@citagencv.eu , лице за контакт: Николай 
Недялков, с получени - 100т. и предложена обща цена за изпълнение на предмета на 
поръчката - 75 196,00лв. без ДДС. 

Мотиви за класирането: Офертата на участника отговаря на предварително 
обявените условия. Съдържанието на офертата е съобразно условията посочени в 
обявлението и документацията за участие, техническата спецификация и изискванията на 
ЗОП. Подробното съдържание на мотивите за допускане, оценка и класиране на 
участника са изложени в протоколи от дати 20.07.2020г., 26.08.2020г., 16.09.2020г. и 
03.12.2020г. и доклад от дата 03.12.2020 г. 

2 

mailto:office@viasattech.com
mailto:office@citagencv.eu


II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на 
необходимите информационно-комуникационни технологии (ИКТ) чрез доставка на 
оборудване по проект „Интегриран градски транспорт на град Велико Търново" -
Доставка на електронни информационни табла на спирки на градския транспорт ": 

„Консултантска агенция по информационни технологии" ЕООД , с вх. №5300-
9212-4/13.07.2020г. в 10:27ч., с адрес за кореспонденция: град София, пл. „Папа Йоан 
Павел II" №1, бизнес център България 2000, ет.1, тел: 0882661088, email: 
office@citagency.eu , лице за контакт: Николай Недялков, с получени - 100т. и 
предложена обща цена за изпълнение на предмета на поръчката - 75 196,00лв. без 
ДДС 

Съгласно чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП за участника, избран за изпълнител са 
изпълнени следните условия: 

1. не са налице основанията за отстраняване от процедурата и същият отговаря на 
критериите за подбор; 

2. офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на 
предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

III. На основание чл.Зба, ал.1, т.2 от ЗОП във връзка с чл.24, ал.1, т.2 от 
ППЗОП, настоящото решение да се изпрати на участниците и да се публикува в 
профила на купувача, ведно с протоколите и доклада на комисията, в един и същи ден, 
в тридневен срок от издаването му. 

Контролът по изпълнение на решението ще упражнявам лично. 

Жалба срещу решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да се подаде в 10 -
дневен срок, съгласно чл. 197, ал.1, т. 7 б. „а" от ЗОП пред Комисията за защита на 
конкуренцията, град София, бул.Витоша №18. 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача : https://www.veliko-
tarno vo .b g/bg/pro fi 1-na-k upu v a c h a ^ ^ ^ ^ ^ s ; - ^ 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 
ИНЖ.ДАНИЕЛ ^ - v x 
КМЕТ НА ОБЩИНА Щ Ш 

Съгласували: 
Надя Петрова L 
Директор Дирекцшй РШ 

Грета Маринова 
Юрисконсулт в Дирекция ОП 

Изготвил: 
Александър Колев х 
Главен експерт Дирекция^ F i t , 

3 

mailto:office@citagency.eu
akolev
Text Box
Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП 


